
Senaste nytt från styrelsen 2026-05-22 

Nu är vi i och på sjön igen! 

Sjösättningarna gick snabbt och bra, utan incidenter. Nu återstår det att röja upp på vårt område så det ser 
snyggt ut i sommar. En arbetskväll genomfördes den 21 maj och en arbetsdag kommer att genomföras den 
30 maj. 

För att säkerställa säkerheten i samband med sjö- och torrsättning samt att planen och bryggorna med dess 

förankringar håller, har styrelsen beslutat att begränsa storleken på båtarna på Notholmen till maximalt 10 

ton.  

Seglarskolan är igång med 12 deltagare i gruppen för barn och ungdomar och 7 deltagare i gruppen för 
vuxna. Genom denna klubbens hjärteverksamhet hoppas vi fylla på med nya seglare. 

Första delseglingen i Onsdagscupen är avklarad. Det var perfekta förhållanden denna onsdagskväll med bra 
vind, raka banor och god korv på after-sailen. Den här säsongen har vi återgått till två klasser. Björn Liffner 
tog hem segern i klassen för större kölbåtar och Kaj Heed i klassen för mindre kölbåtar/jollar. GRATTIS till 
båda! 

Anmälan till Stora Wiking Race är öppen. Se Facebook-gruppen och/eller hemsidan. Och snart kommer 
också anmälan till Lilla Wiking Race. 

Som vanligt sker det ju en hel del arbete för att hålla verksamheten i gång. Arbetet med A-bryggan ligger 
framför oss och är beroende av frivilliga händer. Likaså söker vi med ljus och lykta efter någon eller några 
som kan ta ansvar för klubbens båtar. Vi söker också en ny samordnare för hamnvärdarna. 

Vi har för avsikt att utse en bryggansvarig för respektive brygga. Björn Liffner har tagit på sig ansvaret för A-
bryggan. Nu hoppas vi på att någon/några på B- och C-bryggorna också räcker upp handen. 

Totalt i klubben är det en mängd arbetsuppgifter som behöver utföras kontinuerligt eller vid behov. 
Styrelsen har sammanställt de flesta i en matris som bifogas utskicket av detta nyhetsbrev. Den finns också 
på hemsidan här. Tanken är att medlemmarna ska hitta den eller de uppgifter som han eller hon kan bidra 
med och kontakta respektive sektionsordförande för att sedan utföra dessa och därmed kunna 
tillgodoräkna sig de timmar man behöver göra som arbetsplikt.  

Vi hälsar Henrik och Josefin Knutsson, Mattias och Sandra Widmark, Gustav Magnusson och Termina Weiss, 
Linköping samt Fredrik Bjerne, Nässjö välkomna som medlemmar. 

Nästa styrelsemöte hålls den 17 juni. 

Torrsättningen i höst blir den 27 september och 17 oktober. 

Fram till dess önskar vi att ni alla får en riktigt fin sommar 

Mona Åkerman 
Sekreterare 

 

 


